INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD

BALANCE GENERAL
AL 31 DE ENERO DEL 2019

1+ ACTIVOS
11 ACTIVOS CORRIENTES
111 Efectivo y equivalente de efectivo L. 0,00
1112 Bancos L. 32.505,24
11121 Cuenta Unica de Tesoreria (CUT) L. 14.157.239,24
115 Inventarios
1151 Materiales y Suministros L. 122.276,18
117 Fondos por Reintegrar
1171 Fondos por Reintegrar L. 0,00
. Total activos corrientes ) L. 14.312.020,66
12 ACTIVO NO CORRIENTE
1233 Maquinaria y Equipo L. 0,00
12331 Equipo de Oficina L. 974.528,39
12333 Equipos Ed ionales y R L. 6.150,00
12334 Equipos de Transporte L. 1.758.730,11
12335 Equipos de Produccion L. 34.164,00
12336 Equipos de Comunicacion L. 162.928,89
12337 Equipos de Informatica L. 1.188.014,02
12339 Equipo de Uso Militar no Belico L. 14.57456
12341 Muebles de Hogar Alojamiento L. 22594277
12342 Libos, Revi y Otros Col bles L. 35.015,00
12641 Depreciacion de Equipo de Oficina L. 0,00
Total otros activos L 1.400,047,?4

TOTAL ACTIVOS

L. 18.712.068,40

2

211
2111
2112
2113

21131

2119

22

2241

3

kxS
311
3111
3141

3142

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
Cuentas por pagar

Cuentas Por Pagar Comerciales
Remuneraciones por Pagar

Aportes y Retenciones por Pagar
Contribuciones Patronales por Pagar

Otras Cuentas por Pagar

L. 0,00
L. 0,00
L. 0,00

L. 0,00

TOTAL PASIVOS CORRIENTE

Pasivo no Corriente

Fondos por Reintegrar

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVOS

L. 0,00

L. 0,00

PATRIMONIO

Hacienda Publica

Capital

Capital Fiscal

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores

Resultado del Ejercicio

'TOTAL DEL PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO

JOHAN ). MORALE

DIRECTOR ADMIN

L. 18.712.068,40
L 32.505,24

~ L.18.712.068,40
L.18.712.06840



